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各  位                                                    2026年 2月 12日 

会 社 名 
 

代表者名 代表執行役社長 
 河野 誠 
コード番号 6498（東証プライム） 
問合せ先 経営企画本部 

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 
 小口 陽輔 

Tel (050) 3649 - 2180 

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

当社は、2026 年 2 月 12 日開催の取締役会において、2026 年 3 月 26 日開催予定の第 112 回定時株主
総会（以下、「本株主総会」）に付議する取締役候補者及び取締役選任議案が承認されることを条件として、
本株主総会終了後の取締役会にて選任される各委員会委員長並びに委員候補者について決定いたしま
したので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 

 

１． 取締役候補者 

（1） 取締役 

堀田 康之 （再任）取締役会長 

河野  誠 （再任）取締役 代表執行役社長 ※ 

村澤 俊之 （再任）取締役 

菊間 千乃 （再任）独立社外取締役 

小林 彩子 （再任）独立社外取締役 

前田 東一 （再任）独立社外取締役 

鈴木 康信 （再任）独立社外取締役 

栖関 智晴 （新任）独立社外取締役 

畑  佳秀 （新任）独立社外取締役 

細井 友美子（新任）独立社外取締役 

（注）※が付された者は、代表執行役を兼務する者。 

 

（2） 退任予定取締役 

天羽  稔  （現 独立社外取締役） 

藤原  裕  （現 独立社外取締役） 

作野 周平  （現 独立社外取締役） 

 

２． 各委員会委員長・委員候補者 

（1） 指名委員会 

委員長 前田 東一 （社外取締役） 

委 員 栖関 智晴 （社外取締役） 

委 員 堀田 康之 （取締役会長） 

 

（2） 報酬委員会 

委員長 鈴木 康信  （社外取締役） 

委 員 細井 友美子（社外取締役） 

委 員 堀田 康之  （取締役会長） 
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（3） 監査委員会 

委員長 小林 彩子  （社外取締役） 

委 員 畑  佳秀  （社外取締役） 

委 員 村澤 俊之  （取締役） 

 

（4） リスク委員会 

委員長 菊間 千乃  （社外取締役） 

委 員 栖関 智晴  （社外取締役） 

委 員 細井 友美子（社外取締役） 

委 員 堀田 康之  （取締役会長） 

委 員 村澤 俊之  （取締役） 

 

 

以 上 
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※新任取締役候補者の略歴 

氏名 

（生年月日） 
略歴 

所有 

株式数 

栖関
すせき

 智晴
ともはる

  

(1957 年 2 月 18 日) 

1979 年４月 

1997 年１月 

2001 年 11 月 

2003 年４月 

2004 年 11 月 

2007 年３月 

2010 年９月 

2020 年３月 

2021 年３月 

2021 年６月 

住友電気工業株式会社入社 

株式会社レイケム 取締役 

タイコエレクトロニクスレイケム株式会社 代表取締役 

株式会社ディーアンドエムホールディングス 執行役 

株式会社ＯＣＣ 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 

スミダコーポレーション株式会社 執行役 ＣＯＯ 

同社 代表執行役社長 

同社 取締役 リスクマネージメント委員会議長 

同社 取締役 指名委員 兼 報酬委員(2023 年３月退任) 

株式会社ミスミグループ本社 社外取締役（現任） 

-株 

畑
はた

  佳秀
よしひで

 

(1958 年 5 月 20 日) 

1981 年４月 

2008 年４月 

2009 年４月 

2011 年４月 

2011 年６月 

2012 年４月 

 

2015 年４月 

2018 年１月 

2023 年４月 

2023 年６月 

日本ハム株式会社入社 

同社 経理財務部長 

同社 執行役員経理財務部長 

同社 執行役員経理財務部長、情報企画部担当 

同社 取締役(執行役員) 経理財務部長、情報企画部担当 

同社 取締役(常務執行役員) グループ経営本部長、 

経理財務部・ＩＴ戦略部担当 

同社 代表取締役副社長(副社長執行役員)コーポレート本部長 

同社 代表取締役社長(社長執行役員) 

同社 取締役 

同社 相談役 (2024 年６月退任) 

-株 

細井
ほそい

 友美子
ゆ み こ

 

(1967 年 1 月 1 日) 

1993 年 10 月 

1997 年４月 

2010 年７月 

2025 年６月 

朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）入所 

日本公認会計士登録（現在に至る） 

有限責任あずさ監査法人 パートナー (2025 年６月退所) 

いすゞ自動車株式会社 社外取締役（監査等委員）（現任） 

-株 

 


